

# Den Grønne Asperges ApS

c/o Pia Foged, Agf Vej 7, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 64 18 34

## Årsrapport

**1. november 2017 - 31. oktober 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2019.

---

**Pia Foged**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Den Grønne Asparges ApS  
c/o Pia Foged  
Agf Vej 7  
8260 Viby J

Telefon: 51 40 92 26

Hjemmeside: [www.dengrønneasparges.dk](http://www.dengrønneasparges.dk)

CVR-nr.: 33 64 18 34

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober  
7. regnskabsår

**Direktion**

Pia Foged, direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med fødevarer via salg på nettet samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 880.868 kr. mod 874.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.866 kr. mod -55.445 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>880.868</b>	<b>874.109</b>
2 Personaleomkostninger	-864.087	-865.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-29.955
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.781</b>	<b>-20.885</b>
Andre finansielle indtægter	6.380	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.295	-34.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.866</b>	<b>-55.445</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.866</b>	<b>-55.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.866</b>	<b>-55.445</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	302.391	252.865
Varebeholdninger i alt	302.391	252.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.006	300.772
Andre tilgodehavender	93.975	123.134
Periodeafgrænsningsposter	0	11.329
Tilgodehavender i alt	286.981	435.235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>589.372</b>	<b>688.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>589.372</b>	<b>688.100</b>



## Balance 31. oktober

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-393.484</u>	<u>-395.350</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-313.484</u></b>	<b><u>-315.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	326.697	190.963
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.813	288.521
	Anden gæld	<u>342.346</u>	<u>523.966</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.856</u>	<u>1.003.450</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>902.856</u></b>	<b><u>1.003.450</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>589.372</u></b>	<b><u>688.100</u></b>

1 Kapitalberedskabet

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2017	80.000	-395.350	-315.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.866</u>	<u>1.866</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-393.484</u></b>	<b><u>-313.484</u></b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Kapitalberedskabet</b>		
Selskabet har pr. 31. oktober 2018 en negativ egenkapital på DKK 313.484. Selskabets finansiering er foretaget via bankkredit og via udlån fra anpartshaver. Anpartshaver har afgivet hensigtserklæring om at ville støtte selskabets fortsatte drift ved ikke at kræve indfrielse af tilgodehavende, før selskabet har midlerne hertil. Endvidere har anpartshaver stillet sikkerhed overfor banken for selskabets bankkredit.		
Baseret herpå aflægger ledelsen årsregnskabet efter reglerne for fortsat drift (going concern).		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	846.989	839.857
Personaleomkostninger i øvrigt	17.098	25.182
	<u><b>864.087</b></u>	<u><b>865.039</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. november 2017	<u>205.389</u>	<u>205.389</u>
<b>Kostpris 31. oktober 2018</b>	<u><b>205.389</b></u>	<u><b>205.389</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2017	-205.389	-175.434
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-29.955</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2018</b>	<u><b>-205.389</b></u>	<u><b>-205.389</b></u>

## Noter

---

	<u>31/10 2018</u>	<u>31/10 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. november 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. november 2017	-395.350	-339.905
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.866</u>	<u>-55.445</u>
	<b><u>-393.484</u></b>	<b><u>-395.350</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leje- og lasingforpligtelser:		
Selskabet har i år indgået lejeforpligtigelse vedrørende husleje, som i uopsigelighedsperioden måneder udgør 69.167 kr.		
